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LISTA DE PEÇAS - COBERTURA CB02

PESO UNIT.MATERIALCOMPRIM.

DESCRIÇÃO

QTDITEMID

267,5 kg   5TRELIÇA TR021

17 kgAço ASTM A363000127 x 50 x 17 x 360TERÇA (2)2

7,3 kgAço Galvanizado3000200 x 120 x 0,6512Calha3

2,5 kgAço Galvanizado Trapezoidal, esp 0,50mm17Cumeeira TR404

37,4 kgAço Galvanizado7590TR40-980 x 0,534
Telha TR40 - 980mm útil (1)

5

PLANTA DE LOCAÇÃO COBERTURA CB02 PLANTA DE LOCAÇÃO COBERTURA CB02

BR

PROJETO

COORDENAÇÃO

RESPONSÁVEL TÉCNICO E AUTOR

DISCIPLINA

FASE DO PROJETO

FOLHA Nº.

EMPREENDIMENTO

ENDEREÇO

ASSUNTO

DATA INICIAL ESCALA REVISÃO ARQUIVO

31/01/2023
INDICADA R01 DAC-PMPA-CAPS-PE-MET-R01-03.DWG

PROJETO DE ESTRUTURA METÁLICA

DETALHAMENTO E LISTA DE MATERIAIS

RUA PIRANGUINHO , B. SÃO JOÃO

POUSO ALEGRE - MINAS GERAIS

CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL

METÁLICA

EXECUTIVO

03/11

ALOÍSIO CAETANO FERREIRA

CREA: MG-187.842/DENGª. CIVIL FLÁVIA C. BARBOSA

CLIENTE
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TABELA DE QUANTIDADE - COBERTURA CB02

ITEM

QUANTIDADE

UNIDADE

PESO DA ESTRUTURA METÁLICA

2274,33 kg

PROJEÇÃO DA COBERTURA

253,01

m²

COMPRIMENTO DA CUMEEIRA

16,29 m

PINTURA METÁLICA

719,03

m²

PROJETO DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL

ESCALA INDICADA

22

1

3

2

E60XX

E60XX

3

3
0
0

E60XX

1
6
2
9
0


		2023-04-26T11:05:14-0300
	Aloísio Caetano Ferreira


		2023-04-26T11:07:48-0300
	Flávia Cristina Barbosa




